

PULLER - UNIWERSALNY POMOCNIK W ROZWIĄZYWANIU PROBLEMÓW Z TWOIM PSEM

Większości problemów, z którymi spotykają się posiadacze psów (nadmierna agresja, niszczenie wyposażenia mieszkania, nieposłuszeństwo, otyłość, choroby układu kostno-mięśniowego) wynika przede wszystkim z JEDNEJ kwestii - niedostatecznej aktywności fizycznej i psychoemocjonalnej.

Unikalność przyrządu **PULLER** polega na tym, że zapewnia on psu niezbędną aktywność, a właściciel psa nie musi już tracić czasu na długie spacery. Trzy proste ćwiczenia w ciągu 20 minut dziennie zapewnią psu aktywność równą 5 km biegu w intensywnym tempie lub dwóm godzinom zajęć z instruktorem na wybiegu. Będą Państwo zaskoczeni tym, jak szybko dzięki regularnym ćwiczeniom problemy związane z Państwa psem odejdą na dalszy plan. Co więcej, ćwiczenia te rozwiną wszystkie grupy mięśni, pies nabierze wspaniałej formy i będzie wyglądał wprost pięknie!

PULLER składa się z dwóch elementów. Jest to główna idea przyrządu i tym różni się on od innych tego typu pomocy. Takie podejście znacznie zwiększa intensywność ćwiczeń, zapewniając psu w krótkim czasie niezbędną dawkę aktywności. Dzięki temu, że przyrząd składa się z dwóch elementów, pies jest cały czas w kontakcie z właścicielem.



GŁÓWNE CECHY

Zwracamy Państwa uwagę na specjalnie opracowany materiał, z którego wykonany jest **PULLER**.

- LEKKI, dzięki czemu właściciel może ćwiczyć z psem przez dłuższy czas. Swobodnie i wygodnie mogą pracować z urządzeniem **PULLER** również kobiety i dzieci.

- UNOSI SIĘ NA WODZIE, co stwarza nowe możliwości w ćwiczeniach i kontakcie z psem.

- NIE MA ZAPACHU, co jest dość istotne podczas tresowania psa, nie pozostawia też osobliwego zapachu na rękach, jak wiele innych produktów dla psów, szczególnie tych z tańszych źródeł.

- NIE POWODUJE URAZÓW zębów i dziąseł psa, jak to jest w przypadku większości zabawek.

Unikalność materiału polega na tym, że zęby psa gładko przechodzą przez całą grubość materiału, a jednocześnie **PULLER** zachowuje swój kształt i właściwości przez dłuższy czas. Wszystkim psom bardzo się podoba ten efekt, dosłownie szaleją na jego punkcie, a gdy raz wezmą go w zęby, są w nim zakochane na zawsze. Warto wspomnieć, że efekt ten pomógł wielu psom nauczyć się aportowania, gdy inne sposoby okazywały się mało skuteczne.



PULLER mini

DLA PSÓW RAS DROBNYCH I DEKORACYJNYCH

Posiada wszystkie właściwości standardowego urządzenia **PULLER**, a jednocześnie jest wygodniejszy dla małych psów.

Nadaje się idealnie dla pinczerów miniaturowych, pekińczyków, sznaucerów miniaturowych, yorków, chihuahua, mopsów, jamników i innych.

PULLER wpłynie bardzo korzystnie na zdrowie Państwa psa. Bardzo często psy doznają urazów nawet na równym, płaskim terenie. Po długim zimowym wypoczynku „na kanapie” pierwszy wiosenny wyjazd na łono przyrody kończy się zazwyczaj zwichnięciem lub naciągnięciem więzadeł stawów, szczególnie u psów większych ras. Dzięki regularnej aktywności, dosłownie 15-20 minut dziennie, pies będzie w doskonałej formie fizycznej i tego typu problemu nie będą go dotyczyły.

ZALECENIA OGÓLNE

Jeśli obserwujecie Państwo u psa osłabione odruchy i pies bez zainteresowania bawi się **PULLEREM**, zalecamy:

- chowajcie **PULLER** po skończonej zabawie, nie zostawiajcie go do dyspozycji psa,
- nie przeciążajcie psa zabawą, nie zmuszajcie go, by wykonał jakieś zadania,
- kończcie zabawę, gdy ta trwa w najlepsze, zanim jeszcze pies się nią znudzi.

Dzięki tym prostym zaleceniom zainteresowanie **PULLEREM** będzie się wzmacniać i osiągnięcie Państwo wspaniałe rezultaty.

Uwaga! Nie zostawiajcie przyrządu **PULLER** psu do rozgryzania. **PULLER** jest przyrządem treningowym i nie służy do gryzienia. **PULLER** będzie służył Państwu bardzo długo, dostarczy Wam wielu pozytywnych emocji i korzystnie wpłynie na zdrowie psa, jeśli tylko będą Państwo przestrzegać tych zaleceń.

KRÓTKI OPIS ĆWICZEŃ

BIEG - podczas wykonywania ćwiczeń dzięki dwóm elementom mamy możliwość skłonić psa do biegu bez spadku tempa w odpowiednio długim czasie i na dłuższe dystanse (jeśli takowe mamy do dyspozycji), a w warunkach miejskich, przy małej ilości miejsca, mamy możliwość utrzymać wysokie tempo na małych dystansach. Gdy pies nie ma odrochu podawania przedmiotu, kierujemy uwagę psa na drugi element, dzięki czemu kontynuujemy ćwiczenie.

- materiał, z którego wykonano **PULLER** jest bardzo lekki zarówno dla właściciela, jak i dla psa.

- kształt przyrządu pozwala mu się toczyć (kijkiem lub piłeczką nie da się tak rzucić), więc pies z większym zapalem goni za przedmiotem.



SKOKI - Główną ideą jest użycie dwóch elementów, ponieważ w danym przypadku nie jest to przedmiot do aportowania, a urządzenie treningowe i użycie jednego elementu nie ma sensu tak samo, jak nie ma sensu użycie jednej rękawicy bokserskiej. Użycie jednego przedmiotu ogranicza możliwości treningu tak samo, jak użycie jednej rękawicy bokserskiej. **PULLER** wspomaga rozwój koncentracji uwagi i szybkości reakcji na działania trenera (właściciela psa). Trening młodego psa przy użyciu przyrządu **PULLER** pomoże w stworzeniu solidnego fundamentu, na którym będzie można oprzeć dalszy plan nauki bardziej skomplikowanych umiejętności, ponieważ przedstawienie z szybkich czynności na wolniejsze nie będzie sprawiało trudności. Po kolei dawajcie psu możliwość złapania **PULLER**-a w wysokość i nie wypuszczajcie go z rąk zapropnujcie drugi element, ucząc psa przejmowania przedmiotu. Stopniowo zwiększajcie wysokość skoków, intensywność i częstotliwość przejeżdż.

- materiał jest całkowicie bezpieczny dla zębów zwierzęcia, pies może więc odczuwać radość z pracy bez obawy o urazy lub starcie zębów.

- kształt urządzenia **PULLER** chroni właściciela w trakcie ćwiczeń **SKOKÓW** przed ewentualnymi urazami lub przypadkowymi ugryzieniami (co zdarza się często podczas wykonywania tych ćwiczeń z kijkiem lub piłeczką). Wykonywanie ćwiczeń jest bezpieczne również dla psa, gdy nieprawidłowo pochwyty przedmiot.



ROZCIĄGANIE - zachęcając psa, być ciągniętym **PULLER**, opiekun może nauczyć psa prawidłowego chwytu, a także wyrobić nawyk podawania przedmiotu do ręki. Podczas wykonywania tego ćwiczenia aktywnie pracują te grupy mięśni, które nie były wystarczająco obciążone przy **BIEGU** i **SKOKACH**.

- materiał jest dostosowany do takich obciążeń, dzięki swoim właściwościom amortyzuje nadmierny nacisk szcęk.



Canagan - Atlantis Partner



www.canagan.shop.pl

atlantis@pnet.pl

tel. +48 501 340 763

tel. +48 71 316 17 06